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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62024013L

2. Data e Regjistrimit 24/08/2016
3. Emri i Subjektit STELA E&A CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 24/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd. 40, H. 
8, Ap. 45, Njësia Administrative nr. 5, 1019 

15.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, adaptim dhe zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje punimesh zbatimi dhe montimi 
ne godina civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
interiere, siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe si dhe 
punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve 
te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Import 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe transportin 
e tyre. Veprimtari lidhur me asistencen teknike, te te gjitha 
sherbimeve te permendura me siper, etj. Ndermjetesim ne 
Shitje/Blerje apo Dhenie me Qera Pasuri te paluajtshme dhe 
cdo aktivitet tjeter tregtar ne fushen e ndetimit sipas 
legjislacionit ne fuqi.
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Stela Lako10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2021 Deri: 23/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stela Lako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STELA E&A CONSTRUCTION
Web site: www.steladesign.com
E-Mail: designstela@gmail.com  
Telefon: 0697672424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-893491-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951203-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7538EC67-5B5C-42D0-8A85-028398267D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E3F23-B6D2-45D7-AF32-C5C83FD76D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556DAB7B-8096-4262-9EE5-D79AB0A533B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF193C8B-BE91-4768-B003-F9FDF6B2ED77
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati nr.23, Kati 4, Hyrja nr.17;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga "Mine Peza", Pallati 83/1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883234-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891989-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937239-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.09.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim, Zbatim, Rikonstruksion dhe Adaptim ne punime ndertimi 
civile dhe publike. Sherbime konsulence, ne arredim, shtepi, lokale, ambjente publike dhe 
private.")          u be            ("Projektim, adaptim dhe zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, 
industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, interiere, siperfaqe te gjelberta, lulishte 
dhe parqe si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE97206-BA8B-4B38-A6FF-45034602CC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE97206-BA8B-4B38-A6FF-45034602CC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D583AC-B67F-4A75-9B0C-8624586CC8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687786AD-B871-4074-A5C7-A603CA821FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0A6EB-36F7-48E4-B447-01662424690B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1C9E3-394C-4ADD-AD3B-55CA8D642139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EE1F44-E5F3-414A-9C65-8E6570CC7240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85CCE8E-BB6B-46C5-9503-42CFE8F2850D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E17A18D-2EC9-4CFD-9C4F-B058CA3CD238
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ventilimit dhe klimatizimit. Import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave 
te ndryshem industriale dhe transportin e tyre. Veprimtari lidhur me asistencen 
teknike, te te gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj. Ndermjetesim ne 
Shitje/Blerje apo Dhenie me Qera Pasuri te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar ne fushen e ndetimit sipas legjislacionit ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280994-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 Stela.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi stela.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548051-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Finaciare  2019 STELA.pdf
E-albania Stela 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
E-albania Stela 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim STELA  2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746700-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87858910-19AB-45D2-B4D7-575ACA977029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F0A208-B2EF-4BEB-9440-5C8C2246368B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3158641-A8E7-4D6E-9841-68FE4E041336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3158641-A8E7-4D6E-9841-68FE4E041336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D45CF7-794A-41CC-B82E-3C95BCD2AC19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB49CB2E-E057-441B-8053-8BD521B7518A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BFF28-A56B-476C-B505-31C75ACBCFA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C9741-360D-440E-9995-17600E4320A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC67362-089B-4F19-B622-D2516F6C407F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42391F11-6197-4C9E-86E1-E4D5C7051CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42391F11-6197-4C9E-86E1-E4D5C7051CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7853B5-22F9-439F-819B-1773B29DB4BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F448919-F1F2-4405-BC3A-FDC49A295D7F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Stela.xlsx
Vendim Stela.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Stela.xlsx
Shenimet Shpjeguese Stela.pdf

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842833-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit date 23.12.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Stela Lako. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("designstela@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stela Lako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("23/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stela Lako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/08/2021")            u be              ("23/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957113-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres  Stela.xlsx
Vendim Stela 2021.pdf
Pasqyra Stela EA Construct 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2021 Stela EA CONSTR.xlsx
Shenime Shpjeguese Stela EA Constr 2021.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969282-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.5295 Prot., Nr.Dosje 1877, date 
01.08.2022, leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “CORRECTOR” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi subjektin , te subjektit debitor shoqeria “STELA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1BAE2E-95BF-427A-88C9-29C137E3233B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1B4F68-0515-43F9-A6D6-7FCF829A3CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C636896D-EA72-49BA-BD3A-4B260B1D37EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CC9349-5B22-4125-928B-ADD9E4F11CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D49A81-5CE5-4DE8-A2E4-23D49B3A52E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D49A81-5CE5-4DE8-A2E4-23D49B3A52E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD12F88-8759-4036-9F31-53C6C57134AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBFDDF9-1BCE-4C04-B02F-D50F771C378C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81E493-045F-4273-ABD0-8D136B58A212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391E1822-00C3-457A-BC73-92538EFAE26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266BC089-BF4E-489D-AA47-E9A8D10EBF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D58CCCF-9604-4CFE-9EFA-37C6A3EB8A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA7CD6A-F6FF-46C4-A664-0FC616925669
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E&A CONSTRUCTION” SHPK,  me NIPT- L62024013L, duke ndaluar disponimin ose 
tjetersimin e kuotave te debitorit si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069252-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 295 Prot.,  Nr. 1877 Dosje,  datë 
18.01.2023, lëshuar nga Zyra e  Permbarimit Privat “CORRECTOR"  shpk, ku ështe 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi subjektin  “STELA E&A 
CONSTRUCTION” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) - L62024013L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125384-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23760 Prot, datë  30.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " STELA E&A CONSTRUCTION"  SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L62024013L,me perfaqësues ligjor Stela Lako. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183885-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetstela.pdf
vendimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD5AE23-0D79-4E1B-9137-A3CBE17B4947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074025F7-C842-4616-BCBF-21D2C0DCA497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B794B9-69C4-4087-8C35-5558D09C8B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0B0369-A734-4F3A-BC98-BD5681332D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278574E-4D8D-44F2-873C-1A4743D98D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE07B23-BC37-40AA-A408-FC4B94914A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D579AE6-C01F-4EF6-BBEE-940599F1FE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB45D0-9172-4CE8-AFC1-E01DA28D02C2
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06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355778-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresstela.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarstela.xlsx
gjobaperbilancin.pdf
vendimistela.pdf
autorizimStela.pdf
shenimetstela.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356127-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.09.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njësia Administrative nr. 5, 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati nr.23, Kati 4, Hyrja nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473301-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
..VendimishoqeriseStelaAEConstructionpermiratiminebilancit.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresstela.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarstela.xlsx
shenimetStelaEAConstructionShpk.pdf
AutorizimeperdorezimPasqyraFinanciarestela.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D953F1-B2B5-4D0A-A9B6-C86101113481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE52A20E-2095-4F9F-B0F1-ED7CEC8D687B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7620D129-06A9-4C19-99F5-6EA0FD68550D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB24E1-7D30-4D4D-BE0B-32509FA2BC82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C7110-9083-47EE-B6B0-DF5BAE079A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029B865F-0C6C-4E35-83B1-C3A1C9FFC10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCC20AE-9A93-4B40-8A8F-0FDAAC9778A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A1E53-CA49-4311-8D95-828B7E55E81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FCE4AF-D8DE-462C-8457-476B8603CC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343D142-1229-447A-830B-2F4411EF7CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF6EF2-D90F-4D22-9FC1-E5A4132EC4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F0AF79-739C-403C-80A5-776275E7CB45
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Datë: 20/04/2026


